
钢珠链带式 SME SA-LSA

产品名称 钢珠链带式 SME SA-LSA

公司名称 上海秀诚电子有限公司

价格 .00/个

规格参数 滑行轨迹:直线导轨
种类:滑动导轨
是否库存:是

公司地址 宝山区锦秋路48号C249

联系电话 021-56134515 13636466599

产品详情

滑行轨迹 直线导轨 种类 滑动导轨
是否库存 是 是否批发 是

产品简介

sme系列带保持器滚珠型直线导轨比起一般标准型直线导轨，搭配钢珠链带的专利设计，可使其运行更为
稳定顺畅?乇鹗视糜诮睬蟾咚俣取⒏呔鹊纳璞感枨蟆?

产品特性

四方向等負荷設計钢珠链带式设计，行走顺畅度佳

具自动调心能力低噪音，润滑效果佳

sme sa/lsa尺寸表

注*:单:单滑块/双:双滑块紧密接触

单位:mm

型号 外形尺寸 滑块尺寸
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型号 导轨尺寸 基本额定负荷 容许静力矩 重量
宽度w1 高度h1 节距p estd. d × h ×

d
动负荷ck
n

静负荷co
kn

mpkn-m mykn-m mrkn-m滑块kg导轨kg/m
單* 雙* 單* 雙*

sme 15sasme 15lsa 15 13 60 20 7.5 x 5.8 x 4.5 12.515.4 20.227.5 0.140.
25

0.691.1
5

0.140.
25

0.691.
15

o.160.210.220.251.4

sme 20sasme 20lsa 20 15.5 60 20 9.5 x 8.5 x 6 20.425.3 32.143.6 0.270. 1.342.2 0.270. 1.342. 0.330.44 0.300.392.3



49 4 49 24
sme 25sasme 25lsa 23 18 60 20 11 x 9 x 7 28.333.0 44.356.1 0.450.

71
2.143.2
0

0.450.
71

2.143.
20

0.520.66 0.560.733.2

sme 30sasme 30lsa 28 23 80 20 14 x 12 x 9 39.447.0 59.576.5 0.681.
11

3.375.3
2

0.681.
11

3.375.
32

0.831.07 0.931.214.5

sme 35sasme 35lsa 34 26 80 20 14 x 12 x 9 54.767.6 81.0109.9 1.071.
92

5.258.7
5

1.071.
92

5.258.
75

1.411.91 1.572.056.2

sme 45sasme 45lsa 45 32 105 22.5 20 x 17 x 14 72.790.0 105.8143.6 1.612.
88

7.8213.
08

1.612.
88

7.8213
.08

2.413.27 3.064.0010.5
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